
LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 36

2º ESCOLARES IRANZU 42

3º ESCOLARES GANA 104

4º ESCOLARES DANTZALEKU 111

5º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 122

6º ESCOLARES SAGRADO CORAZON 170

7º ESCOLARES ARDOI 188

8º ESCOLARES  SAN JUAN 203

9º ESCOLARES TAFALLA 251

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 95 2'38'' CANO PALOMO ZOE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3731 4

(2) 8 106 2'47'' OJER MORENO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3801 8

(3) 11 67 2'53'' UGARTE CARRANZA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3106 11

(4) 13 91 2'54'' ARBIZU CATALÁN ANE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3717 13

TOTAL 36

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 112 2'18'' ERASO ARANDIGOYEN EGIARTE ESCOLARES IRANZU U10F EN 3943 1

(2) 7 115 2'46'' ROS ARRIETA PAULA ESCOLARES IRANZU U10F EN 3946 7

(3) 10 114 2'52'' GURUTXARRI LARRIÓN IRATI ESCOLARES IRANZU U10F EN 3945 10

(4) 24 113 3'05'' RODRÍGUEZ RUIZ AITANA ESCOLARES IRANZU U10F EN 3944 24

TOTAL 42

EQUIPO ESCOLARES GANA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 58 2'41'' MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA U10F EN 3548 6

(2) 18 55 3'00'' MADRID FERNANDEZ MICHELTORENASOFIA ESCOLARES GANA U10F EN 2769 18

(3) 34 59 3'18'' AGUDO BAUTISTA LEIRE ESCOLARES GANA U10F EN 3597 34

(4) 46 61 3'29'' GONZALEZ LOPEZ ZOE ESCOLARES GANA U10F EN 3611 46

TOTAL 104

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 48 2'58'' JACA ARIZCORRETA MILENKA ESCOLARES DANTZALEKU U10F EN 3441 15

(2) 21 51 3'02'' MACHO MARTIN AINHOA ESCOLARES DANTZALEKU U10F EN 2340 21

(3) 26 47 3'07'' FLORES ARAÑA NOA ESCOLARES DANTZALEKU U10F EN 3257 26

(4) 49 185 3'32'' ASURABARRENA KATARAIN MARA ESCOLARES DANTZALEKU U8F EN 3964 49

TOTAL 111

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 124 2'37'' NIANE SOLA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 1689 3

(2) 25 128 3'06'' LESCANO UREÑA ALÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 4022 25

(3) 44 122 3'28'' RIVAS MARTIN IRÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 1688 44

(4) 50 120 3'36'' NAVARLAZ SORIA JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 2860 50

TOTAL 122

EQUIPO ESCOLARES SAGRADO CORAZON 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 132 2'49'' ARIAS CATEJÓN IRENE ESCOLARES SAGRADO CORAZON U10F EN 3668 9

(2) 32 130 3'15'' ESAIN ZABALZA SOFÍA ESCOLARES SAGRADO CORAZON U10F EN 3655 32

(3) 58 134 0'00'' MARTINEZ ARRAIZA LÍA ESCOLARES SAGRADO CORAZON U10F EN 3670 58

(4) 71 133 0'00'' MACAYA VERGARA ELENA ESCOLARES SAGRADO CORAZON U10F EN 3669 71

TOTAL 170

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 15:17 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(1) 28 9 3'09'' ANDOÑO ECHAURI NOA ESCOLARES ARDOI U10F EN 2897 28

(2) 36 175 3'20'' SAGASTIBELTZA SOLA JARE ESCOLARES ARDOI U8F EN 3695 36

(3) 57 10 3'41'' FUENTES GUINDANO ARHANE ESCOLARES ARDOI U10F EN 2926 57

(4) 67 13 0'00'' RAMÍREZ GUTIÉRREZ PAULA ESCOLARES ARDOI U10F EN 2963 67

TOTAL 188

EQUIPO ESCOLARES  SAN JUAN 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 23 2 3'05'' IRIBARREN IDIAZABAL VEGA ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 2207 23

(2) 37 1 3'21'' DE CASTRO AGUINAGA AITANA ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 3269 37

(3) 59 162 0'00'' APARICIO DELGADO, IRATI IRATI ESCOLARES  SAN JUAN U8F EN 4040 59

(4) 84 4 0'00'' GOIKOETXEA LOPEZ IRATI ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 4049 84

TOTAL 203

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 48 224 3'31'' VELEZ TORNERO MARTINA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 3922 48

(2) 62 149 0'00'' OCHOA ALZORRIZ SAIOA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 2889 62

(3) 65 159 0'00'' AINZUA LASA NAHIA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 3873 65

(4) 76 150 0'00'' LEBRERO CEBERIO ANE ESCOLARES TAFALLA U10F EN 2890 76

TOTAL 251
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 112 2'18'' ERASO ARANDIGOYEN EGIARTE ESCOLARES IRANZU (1) U10F EN 3943 NAV

2 246 2'25'' VALLESPIN CUENCA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10F EN 3339 NAV

3 124 2'37'' NIANE SOLA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10F EN 1689 NAV

4 95 2'38'' CANO PALOMO ZOE ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10F EN 3731 NAV

5 26 2'39'' AMPUDIA PRIETO GRACE ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10F EN 3571 NAV

6 58 2'41'' MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA (1) U10F EN 3548 NAV

7 115 2'46'' ROS ARRIETA PAULA ESCOLARES IRANZU (2) U10F EN 3946 NAV

8 106 2'47'' OJER MORENO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10F EN 3801 NAV

9 132 2'49'' ARIAS CATEJÓN IRENE ESCOLARES SAGRADO CORAZON (1) U10F EN 3668 NAV

10 114 2'52'' GURUTXARRI LARRIÓN IRATI ESCOLARES IRANZU (3) U10F EN 3945 NAV

11 67 2'53'' UGARTE CARRANZA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10F EN 3106 NAV

12 22 2'53'' BENITO ARIZCUREN IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10F EN 2176 NAV

13 91 2'54'' ARBIZU CATALÁN ANE ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10F EN 3717 NAV

14 24 2'57'' GARCIA SALAVERRI EMMA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U10F EN 3379 NAV

15 48 2'58'' JACA ARIZCORRETA MILENKA ESCOLARES DANTZALEKU (1) U10F EN 3441 NAV

16 66 2'59'' UGARTE CARRANZA ANNE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10F EN 3105 NAV

17 85 3'00'' GIRONÉS ORDUÑA NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10F EN 1877 NAV

18 55 3'00'' MADRID FERNANDEZ MICHELTORENASOFIA ESCOLARES GANA (2) U10F EN 2769 NAV

19 103 3'01'' MARIN CIRIZA IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10F EN 3785 NAV

20 87 3'01'' ARRIETA ORDUÑA ADATS ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10F EN 2368 NAV

21 51 3'02'' MACHO MARTIN AINHOA ESCOLARES DANTZALEKU (2) U10F EN 2340 NAV

22 118 3'03'' RODA SAENZ ANNE ESCOLARES LARRAONA (1) U10F EN 2221 NAV

23 2 3'05'' IRIBARREN IDIAZABAL VEGA ESCOLARES  SAN JUAN (1) U10F EN 2207 NAV

24 113 3'05'' RODRÍGUEZ RUIZ AITANA ESCOLARES IRANZU (4) U10F EN 3944 NAV

25 128 3'06'' LESCANO UREÑA ALÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10F EN 4022 NAV

26 47 3'07'' FLORES ARAÑA NOA ESCOLARES DANTZALEKU (3) U10F EN 3257 NAV

27 116 3'08'' ADOT VILELLA AMAIA ESCOLARES IRANZU (5) U10F EN 3955 NAV

28 9 3'09'' ANDOÑO ECHAURI NOA ESCOLARES ARDOI (1) U10F EN 2897 NAV

29 211 3'10'' PULGARIN RUIZ DE  GAUNA AITANA ESCOLARES LARRAONA (2) U8F EN 3704 NAV

30 263 3'12'' MUNARRIZ GABARI LEIRE ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U8M EN 4135 NAV

31 227 3'15'' LARRAÑAGA  GOLDARAZ MADDI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10F EN 3033 NAV

32 130 3'15'' ESAIN ZABALZA SOFÍA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (2) U10F EN 3655 NAV

33 225 3'17'' AGUERRI RODRÍGUEZ ARHANE ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10F EN 2972 NAV

34 59 3'18'' AGUDO BAUTISTA LEIRE ESCOLARES GANA (3) U10F EN 3597 NAV

35 108 3'19'' ABARZUZA ECHARRI CLAUDIA ESCOLARES IRANZU (6) U10F EN 3480 NAV

36 175 3'20'' SAGASTIBELTZA SOLA JARE ESCOLARES ARDOI (2) U8F EN 3695 NAV

37 1 3'21'' DE CASTRO AGUINAGA AITANA ESCOLARES  SAN JUAN (2) U10F EN 3269 NAV

38 23 3'22'' DONCEL RIOS ISABELLA ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U10F EN 3568 NAV

39 83 3'25'' OLZA ELUSTONDO JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (11) U10F EN 1920 NAV

40 100 3'26'' ALDUAN URTASUN ELAIA ESCOLARES HIRU HERRI (12) U10F EN 3709 NAV

41 245 3'27'' VILLANUEVA BAINES IDOIA ESCUELA TERESIANA (1) U8F EN 3576 NAV

42 25 3'27'' RODRIGUEZ MURILLO NOA ESCOLARES BERRIOZAR (3) U10F EN 1823 NAV

43 68 3'28'' ZUBIETA CALVO AROA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U10F EN 3125 NAV

44 122 3'28'' RIVAS MARTIN IRÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10F EN 1688 NAV

45 105 3'29'' MENDOZA SARASA MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (14) U10F EN 3794 NAV

46 61 3'29'' GONZALEZ LOPEZ ZOE ESCOLARES GANA (4) U10F EN 3611 NAV

47 214 3'30'' BOUAZZAOUI MILOUD RITAJ ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U8F EN 3427 NAV

48 224 3'31'' VELEZ TORNERO MARTINA ESCOLARES TAFALLA (1) U10F EN 3922 NAV

49 185 3'32'' ASURABARRENA KATARAIN MARA ESCOLARES DANTZALEKU (4) U8F EN 3964 NAV

50 120 3'36'' NAVARLAZ SORIA JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10F EN 2860 NAV

51 193 3'37'' CABELLO VELAZ VALENTINA ESCOLARES GANA (5) U8F EN 3610 NAV

52 70 3'38'' IÑIGO CABALLERO ARGIA ESCOLARES HIRU HERRI (15) U10F EN 3028 NAV

53 119 3'39'' BLANCO RODRIGUEZ ENARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U10F EN 2859 NAV

54 89 3'40'' PAGOLA SÁNCHO EDIT ESCOLARES HIRU HERRI (16) U10F EN 3712 NAV

55 82 3'40'' MAULEÓN ANDRÉS LAIDA ESCOLARES HIRU HERRI (17) U10F EN 2476 NAV

56 86 3'41'' ZARRAZKIN LAUROBA LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI (18) U10F EN 1961 NAV

57 10 3'41'' FUENTES GUINDANO ARHANE ESCOLARES ARDOI (3) U10F EN 2926 NAV

58 134 MARTINEZ ARRAIZA LÍA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (3) U10F EN 3670 NAV

59 162 APARICIO DELGADO, IRATI IRATI ESCOLARES  SAN JUAN (3) U8F EN 4040 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

60 46 SOS BEREGAÑA IANIRE ESCOLARES DANTZALEKU (5) U10F EN 3242 NAV

61 72 PAGOLA SÁNCHEZ MARA ESCOLARES HIRU HERRI (19) U10F EN 3071 NAV

62 149 OCHOA ALZORRIZ SAIOA ESCOLARES TAFALLA (2) U10F EN 2889 NAV

63 65 ETXALEKU BAYANO SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (20) U10F EN 3006 NAV

64 73 CORTES BAZA GOIATZ ESCOLARES HIRU HERRI (21) U10F EN 2991 NAV

65 159 AINZUA LASA NAHIA ESCOLARES TAFALLA (3) U10F EN 3873 NAV

66 102 LAGUARDIA ABREGO HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (22) U10F EN 3775 NAV

67 13 RAMÍREZ GUTIÉRREZ PAULA ESCOLARES ARDOI (4) U10F EN 2963 NAV

68 123 JUÁREZ ORRIO ANGELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U10F EN 1687 NAV

69 205 GARCIA CANO VEGA ESCOLARES IRANZU (7) U8F EN 3958 NAV

70 88 VALENCIA MENDIA AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (23) U10F EN 2365 NAV

71 133 MACAYA VERGARA ELENA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (4) U10F EN 3669 NAV

72 107 ZABALZA ARTEAGA AIURI ESCOLARES HIRU HERRI (24) U10F EN 3828 NAV

73 69 BEROIZ IBÁÑEZ IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (25) U10F EN 2909 NAV

74 99 JIMENEZ UBEDA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (26) U10F EN 3770 NAV

75 131 ANGULO MORRÁS CARLOTA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (5) U10F EN 3667 NAV

76 150 LEBRERO CEBERIO ANE ESCOLARES TAFALLA (4) U10F EN 2890 NAV

77 154 BERROTARAN VELAZ MADDI ESCOLARES TAFALLA (5) U10F EN 3880 NAV

78 203 URRUTIA CRESPO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (27) U8F EN 3827 NAV

79 56 VILCHES CHOQUE ALIZEE ESCOLARES GANA (6) U10F EN 2742 NAV

80 151 SEGURA TABOADA NAHIA ESCOLARES TAFALLA (6) U10F EN 2891 NAV

81 142 MARTIN RUIZ LUNA ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U10F EN 3841 NAV

82 202 ROZAS TAPIZ LAIA ESCOLARES HIRU HERRI (28) U8F EN 3818 NAV

83 171 ARISTU CADARSO JULENE ESCOLARES ARDOI (5) U8F EN 3673 NAV

84 4 GOIKOETXEA LOPEZ IRATI ESCOLARES  SAN JUAN (4) U10F EN 4049 NAV

85 221 SOLTXAGA IRIGALBA IZAR ESCOLARES TAFALLA (7) U8F EN 3918 NAV

86 155 EDDARHOURHI IRIGARAY NAIMA ESCOLARES TAFALLA (8) U10F EN 3887 NAV

87 79 SAEZ ESCUDERO ANDREA ESCOLARES HIRU HERRI (29) U10F EN 1938 NAV

88 146 JURIO IRISARRI IRATI ESCOLARES TAFALLA (9) U10F EN 2892 NAV

89 207 GARNICA RAMIREZ NEKANE ESCOLARES IRANZU (8) U8F EN 3960 NAV

90 176 MARTÍNEZ GARCÉS LUCÍA ESCOLARES ARDOI (6) U8F EN 3933 NAV

91 197 CHIVITE MATEO VEGA ESCOLARES HIRU HERRI (30) U8F EN 3734 NAV

92 14 JAUQUICOA RIVAS IRENE ESCOLARES ARDOI (7) U10F EN 2041 NAV

93 174 REMON ALFARO ALBA ESCOLARES ARDOI (8) U8F EN 3694 NAV

94 6 VITRIAN OSCOZ PUYA ESCOLARES  SAN JUAN (5) U10F EN 4069 NAV

95 194 ARMENDÁRIZ MARTINEZ JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (31) U8F EN 3719 NAV

96 195 ARTOLA MARTIN AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (32) U8F EN 3720 NAV

97 121 FILLAT BALBAS ANDERE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U10F EN 2863 NAV

98 17 LUSARRETA IBERO DUNA ESCOLARES ARDOI (9) U10F EN 3690 NAV

99 222 SUESCUN SUESCUN ANGELA ESCOLARES TAFALLA (10) U8F EN 3920 NAV

100 76 SABALZA JIMENEZ ANNE ESCOLARES HIRU HERRI (33) U10F EN 3537 NAV

101 206 LARA ARTIZ LEIRE ESCOLARES IRANZU (9) U8F EN 3959 NAV

102 93 AZPARREN TOUZOPOULOU ARIANE ESCOLARES HIRU HERRI (34) U10F EN 3723 NAV

103 186 TAINTA SENAR NAHIA ESCOLARES DANTZALEKU (6) U8F EN 3966 NAV

104 200 ORDUNA ÁLVAREZ OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (35) U8F EN 3802 NAV

105 156 GONZALEZ SAN JOSE ZURI ESCOLARES TAFALLA (11) U10F EN 3897 NAV
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 39

2º ESCOLARES LARRAONA 74

3º ESCOLARES ARDOI 75

4º ESCOLARES DANTZALEKU 76

5º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 108

6º ESCOLARES TAFALLA 145

7º ESCOLARES BARAÑÁIN 151

8º ESCOLARES IRANZU 154

9º ESCOLARES BERRIOZAR 185

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 98 2'27'' OROZ MURILLO AMETS ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1922 7

(2) 8 312 2'31'' SEÑAS PATERNAIN UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1252 8

(3) 11 309 2'37'' OTERO ECHAVARRI XUBAN ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1259 11

(4) 13 100 2'39'' DELGADO POVEDA EKAIN ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1858 13

TOTAL 39

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 126 2'20'' GÁRATE IZAL MARKEL ESCOLARES LARRAONA U10M EN 3671 4

(2) 12 127 2'38'' MAZO PÉREZ XABIER ESCOLARES LARRAONA U10M EN 3705 12

(3) 21 124 2'45'' ZALDUA JUSUE ENEKO ESCOLARES LARRAONA U10M EN 2390 21

(4) 37 125 2'58'' BUZUNARIZ ARCELUS ODEI ESCOLARES LARRAONA U10M EN 2561 37

TOTAL 74

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 14 2'05'' ROMO LEMES THIAGO ESCOLARES ARDOI U10M EN 2067 1

(2) 18 21 2'42'' IRAZOKI MUÑOZ IBAI ESCOLARES ARDOI U10M EN 3685 18

(3) 23 22 2'46'' LÓPEZ ARCHANCO ENEKO ESCOLARES ARDOI U10M EN 3688 23

(4) 33 10 2'54'' ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI U10M EN 2011 33

TOTAL 75

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 56 2'26'' LARRION GARCIANDIA AMETS ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 3394 6

(2) 20 55 2'44'' BELTZA ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U10M 0 20

(3) 22 62 2'46'' CHAVES GARCIA ERIK ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 3965 22

(4) 28 60 2'51'' MARTIN GANUZA ARITZ ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 3403 28

TOTAL 76

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 141 2'34'' PASCUAL SENDIN OIHAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 4010 9

(2) 29 137 2'51'' RAMÍREZ MARCOS NICOLÁS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 1690 29

(3) 32 319 2'53'' DEL VALLE GARCIA LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 1692 32

(4) 38 131 3'00'' IRIBARREN PANG JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 2848 38

TOTAL 108

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 159 2'36'' CIA GARCIA ALBERTO ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2875 10

(2) 19 162 2'43'' IBORRA LARRASOAÑA AIMAR ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2879 19

(3) 47 172 3'06'' GRAVALOS REVIRIEGO ISACC ESCOLARES TAFALLA U10M EN 3899 47

(4) 69 175 0'00'' SOLA MARCO MARTIN ESCOLARES TAFALLA U10M EN 3917 69

TOTAL 145

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 15:21 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(1) 2 25 2'11'' ESPARZA ALVAREZ TIRSO ESCOLARES BARAÑÁIN U10M EN 2178 2

(2) 15 320 2'40'' ARRASTIA CAMPOS LUCCA ESCOLARES BARAÑÁIN U10M 0 15

(3) 62 26 0'00'' JAIME MONCLUS GONZALO ESCOLARES BARAÑÁIN U10M EN 2182 62

(4) 72 191 0'00'' ARRASTIA CAMPOS ADRIÁN ESCOLARES BARAÑÁIN U8M EN 3634 72

TOTAL 151

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 122 2'15'' OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU U10M EN 3176 3

(2) 31 120 2'53'' PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU U10M EN 3173 31

(3) 50 119 3'07'' TIRAPU BARBA DYLAN ESCOLARES IRANZU U10M EN 3178 50

(4) 70 246 0'00'' SAN MARTÍN FENAUX MARKEL ESCOLARES IRANZU U8M EN 3948 70

TOTAL 154

EQUIPO ESCOLARES BERRIOZAR 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 30 39 2'52'' CEVALLOS CALERO SEBASTIAN ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 4094 30

(2) 39 38 3'01'' BALISA JIMENEZ MIKEL ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 4093 39

(3) 53 192 0'00'' GARCIA ROJAS MAX ESCOLARES BERRIOZAR U8M EN 3374 53

(4) 63 37 0'00'' MURILLO SORIA ASIER ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 4092 63

TOTAL 185
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 14 2'05'' ROMO LEMES THIAGO ESCOLARES ARDOI (1) U10M EN 2067 NAV

2 25 2'11'' ESPARZA ALVAREZ TIRSO ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10M EN 2178 NAV

3 122 2'15'' OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU (1) U10M EN 3176 NAV

4 126 2'20'' GÁRATE IZAL MARKEL ESCOLARES LARRAONA (1) U10M EN 3671 NAV

5 157 2'25'' MARTINOV DICHEY IVAN ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U10M EN 3842 NAV

6 56 2'26'' LARRION GARCIANDIA AMETS ESCOLARES DANTZALEKU (1) U10M EN 3394 NAV

7 98 2'27'' OROZ MURILLO AMETS ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10M EN 1922 NAV

8 312 2'31'' SEÑAS PATERNAIN UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10M EN 1252 NAV

9 141 2'34'' PASCUAL SENDIN OIHAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10M EN 4010 NAV

10 159 2'36'' CIA GARCIA ALBERTO ESCOLARES TAFALLA (1) U10M EN 2875 NAV

11 309 2'37'' OTERO ECHAVARRI XUBAN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10M EN 1259 NAV

12 127 2'38'' MAZO PÉREZ XABIER ESCOLARES LARRAONA (2) U10M EN 3705 NAV

13 100 2'39'' DELGADO POVEDA EKAIN ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10M EN 1858 NAV

14 102 2'39'' AGIRRE BLANCO ENAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10M EN 1979 NAV

15 320 2'40'' ARRASTIA CAMPOS LUCCA ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U10M 0 NAV

16 82 2'40'' LÓPEZ MARAURI ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10M EN 3039 NAV

17 279 2'41'' AGUILAR MENDIETA ADUR ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10M EN 1980 NAV

18 21 2'42'' IRAZOKI MUÑOZ IBAI ESCOLARES ARDOI (2) U10M EN 3685 NAV

19 162 2'43'' IBORRA LARRASOAÑA AIMAR ESCOLARES TAFALLA (2) U10M EN 2879 NAV

20 55 2'44'' BELTZA ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU (2) U10M 0 NAV

21 124 2'45'' ZALDUA JUSUE ENEKO ESCOLARES LARRAONA (3) U10M EN 2390 NAV

22 62 2'46'' CHAVES GARCIA ERIK ESCOLARES DANTZALEKU (3) U10M EN 3965 NAV

23 22 2'46'' LÓPEZ ARCHANCO ENEKO ESCOLARES ARDOI (3) U10M EN 3688 NAV

24 74 2'46'' ZALACAIN ARRULA MARKEL ESCOLARES GANA (1) U10M EN 2758 NAV

25 229 2'49'' AZKARATE JUSUÉ MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI (8) U8M EN 3722 NAV

26 275 2'50'' ECHAVARRI OCAÑA IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10M EN 3001 NAV

27 272 2'50'' ETXANDI MUJIKA KAIET ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10M EN 3009 NAV

28 60 2'51'' MARTIN GANUZA ARITZ ESCOLARES DANTZALEKU (4) U10M EN 3403 NAV

29 137 2'51'' RAMÍREZ MARCOS NICOLÁS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10M EN 1690 NAV

30 39 2'52'' CEVALLOS CALERO SEBASTIAN ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10M EN 4094 NAV

31 120 2'53'' PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU (2) U10M EN 3173 NAV

32 319 2'53'' DEL VALLE GARCIA LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10M EN 1692 NAV

33 10 2'54'' ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI (4) U10M EN 2011 NAV

34 302 2'54'' JARAUTA ARNEDO CESAR ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10M EN 4124 NAV

35 13 2'57'' LIZOAIN LARRAZ ALEX ESCOLARES ARDOI (5) U10M EN 2045 NAV

36 59 2'57'' RODRIGUEZ ACHA ENAR ESCOLARES DANTZALEKU (5) U10M EN 3260 NAV

37 125 2'58'' BUZUNARIZ ARCELUS ODEI ESCOLARES LARRAONA (4) U10M EN 2561 NAV

38 131 3'00'' IRIBARREN PANG JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10M EN 2848 NAV

39 38 3'01'' BALISA JIMENEZ MIKEL ESCOLARES BERRIOZAR (2) U10M EN 4093 NAV

40 92 3'01'' ZABALZA ROMANO IGOR ESCOLARES HIRU HERRI (11) U10M EN 3118 NAV

41 270 3'02'' ANTOÑANA ABACENS TOMAS ESCOLARES LARRAONA (5) U10M EN 3434 NAV

42 236 3'03'' IBERO TERRICABRAS MARC ESCOLARES HIRU HERRI (12) U8M EN 3763 NAV

43 107 3'04'' GIL LIZARRAGA LUKAS ESCOLARES HIRU HERRI (13) U10M EN 3750 NAV

44 134 3'04'' AYENSA MURUZABAL ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U10M EN 2856 NAV

45 84 3'05'' GARCIA BLANCO AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (14) U10M EN 3012 NAV

46 133 3'05'' MENDOZA IZCUE JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U10M EN 2850 NAV

47 172 3'06'' GRAVALOS REVIRIEGO ISACC ESCOLARES TAFALLA (3) U10M EN 3899 NAV

48 78 3'06'' MARTIN EZQUERRO RAUL ESCOLARES GANA (2) U10M EN 3607 NAV

49 94 3'06'' MUÑOZ MARÍN JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (15) U10M EN 3058 NAV

50 119 3'07'' TIRAPU BARBA DYLAN ESCOLARES IRANZU (3) U10M EN 3178 NAV

51 136 JOURDAIN ALMANZAR EYDEN ENRIQUEESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U10M EN 2858 NAV

52 278 ALBERDI BERIAIN OIER ESCOLARES HIRU HERRI (16) U10M EN 2964 NAV

53 192 GARCIA ROJAS MAX ESCOLARES BERRIOZAR (3) U8M EN 3374 NAV

54 4 LASTERRA TAZON LUCA ESCOLARES  SAN JUAN (1) U10M EN 4054 NAV

55 310 OTERO ECHAVARRI AIUR ESCOLARES HIRU HERRI (17) U8M EN 3351 NAV

56 87 VILLAMARIN ERRO UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (18) U10M EN 3112 NAV

57 315 FERNANDEZ LLORENS MARC ESCOLARES HIRU HERRI (19) U8M EN 4150 NAV

58 237 IRIARTE GARDE MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI (20) U8M EN 3767 NAV

59 101 URBISTONDO MUÑOZ ARITZ ESCOLARES HIRU HERRI (21) U10M EN 1954 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir
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60 108 ILARRI LÓPEZ VÍCTOR ESCOLARES HIRU HERRI (22) U10M EN 3765 NAV

61 235 IBERO TERRICABRAS IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (23) U8M EN 3762 NAV

62 26 JAIME MONCLUS GONZALO ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U10M EN 2182 NAV

63 37 MURILLO SORIA ASIER ESCOLARES BERRIOZAR (4) U10M EN 4092 NAV

64 57 GARCIA DE EULATE CARRILLOJON GURUTZ ESCOLARES DANTZALEKU (6) U10M EN 3398 NAV

65 142 DO NASCIMIENTO MARTÍNEZ ANDER ESCOLARES SAGRADO CORAZON (1) U10M EN 3654 NAV

66 18 CARRASCO LARRAKOETXEA PABLO ESCOLARES ARDOI (6) U10M EN 3678 NAV

67 218 MENDILUZE BELOKI JULEN ESCOLARES DANTZALEKU (7) U8M EN 3963 NAV

68 146 ORDORICA BAUZÁ PABLO ESCOLARES SAGRADO CORAZON (2) U10M EN 3660 NAV

69 175 SOLA MARCO MARTIN ESCOLARES TAFALLA (4) U10M EN 3917 NAV

70 246 SAN MARTÍN FENAUX MARKEL ESCOLARES IRANZU (4) U8M EN 3948 NAV

71 20 IRACEBURU ALLUÉ IBAI ESCOLARES ARDOI (7) U10M EN 3683 NAV

72 191 ARRASTIA CAMPOS ADRIÁN ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U8M EN 3634 NAV

73 123 MURGUIALDAY MARTÍNEZ MARCOS ESCOLARES IRANZU (5) U10M EN 3947 NAV

74 251 KARRIKABURU URABAYEN RUKEN ESCOLARES IRANZU (6) U8M EN 3953 NAV

75 32 OBLANCA GARCIA OIER ESCOLARES BERRIOZAR (5) U10M EN 301 NAV

76 248 LOZANO LANDA JOSU ESCOLARES IRANZU (7) U8M EN 3950 NAV

77 254 ESTRADA LAPARRA PAU ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U8M EN 4020 NAV

78 93 IRAIZOZ UGARTE AMETS ESCOLARES HIRU HERRI (24) U10M EN 3029 NAV

79 121 BENAYAD MARTINEZ OMAR ESCOLARES IRANZU (8) U10M EN 3174 NAV

80 113 MONTOIA HUARTE UNAX ESCOLARES HIRU HERRI (25) U10M EN 3796 NAV

81 11 AGESTA ZARANDONA JULEN ESCOLARES ARDOI (8) U10M EN 1995 NAV

82 165 ARMENDARIZ VALENCIA NICOLAS ESCOLARES TAFALLA (5) U10M EN 2883 NAV

83 184 LARRAMENDI URRA, AIUR URRAAIUR ESCOLARES  SAN JUAN (2) U8M EN 4053 NAV

84 58 ZABALO ETXEBERRIA JON ESCOLARES DANTZALEKU (8) U10M EN 3258 NAV

85 96 SIGLER ROMERO IZAN ESCOLARES HIRU HERRI (26) U10M EN 3096 NAV

86 227 AGIRRE BLANCO ANER ESCOLARES HIRU HERRI (27) U8M EN 3706 NAV

87 27 BEORLEGUI VILLANUEVA IBON ESCOLARES BERRIOZAR (6) U10M EN 3372 NAV

88 112 MÍNER IDOATE JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (28) U10M EN 3795 NAV

89 168 TORRERAS ARREGI UNAX ESCOLARES TAFALLA (6) U10M EN 3565 NAV

90 97 MORALES OROZ ARÁN ESCOLARES HIRU HERRI (29) U10M EN 1911 NAV

91 139 ABAD AZPARREN AIDAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U10M EN 3985 NAV

92 216 GARCIA CARRILLO OIER ESCOLARES DANTZALEKU (9) U8M EN 3967 NAV

93 104 ACHA SADABA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (30) U10M EN 3772 NAV

94 200 CEVALLOS CALERO KENAI ISAAC ESCOLARES BERRIOZAR (7) U8M EN 4081 NAV

95 263 VAZQUEZ ROMAN PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U8M EN 3852 NAV

96 241 ROMANZADO SORELL MARTIN ESCOLARES HIRU HERRI (31) U8M EN 3817 NAV

97 179 #N/D

98 33 ARDAIZ URUÑUELA AITOR ESCOLARES BERRIOZAR (8) U10M EN 4087 NAV

99 252 MARTINEZ OKARIZ JULEN ESCOLARES IRANZU (9) U8M EN 3954 NAV

100 115 SÁNCHEZ VICENTE MARCOS ESCOLARES HIRU HERRI (32) U10M EN 3823 NAV

101 116 SARALEGUI VALDESTILLA MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI (33) U10M EN 3824 NAV

102 249 DIEZ CEREGIDO PAUL ESCOLARES IRANZU (10) U8M EN 3951 NAV

103 167 ORTEGA ALVAREZ JUAN PABLO ESCOLARES TAFALLA (7) U10M EN 2878 NAV

104 149 MARTINICORENA JASO HERNAN ESCOLARES SAGRADO CORAZON (3) U10M EN 3652 NAV

105 276 BELOKI RIVERO IKER ESCOLARES HIRU HERRI (34) U10M EN 2920 NAV

106 215 ARRATIBEL LAKUNTZA UNAI ESCOLARES DANTZALEKU (10) U8M EN 3969 NAV

107 190 SÁNCHEZ AZNÁREZ DANIEL ESCOLARES ARDOI (9) U8M EN 3696 NAV

108 219 VICARIO UNAMUNO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU (11) U8M EN 3978 NAV

109 7 IRIARTE DELGADO UNAX ESCOLARES ARDOI (10) U10M EN 2933 NAV

110 233 GOMEZ ZUBIETA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (35) U8M EN 3751 NAV

111 230 CASTELLS GONZÁLEZ BIKENDI ESCOLARES HIRU HERRI (36) U8M EN 3733 NAV

112 138 CASTRO GROCIN YAGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U10M EN 3982 NAV

113 83 URDANIZ HERMOSILLA OIER ESCOLARES HIRU HERRI (37) U10M EN 3107 NAV

114 75 HERRERO HASANOV DENIZ ESCOLARES GANA (3) U10M EN 2749 NAV

115 187 RUIZ URIZ, AIMAR URIZ AIMAR ESCOLARES  SAN JUAN (3) U8M EN 4063 NAV

116 193 ILUNDAIN DIAZ AIMAR ESCOLARES BERRIOZAR (9) U8M EN 3626 NAV

117 234 GONZÁLEZ MARTI ENRIQUE ESCOLARES HIRU HERRI (38) U8M EN 3754 NAV

118 19 CHIQUIRRÍN GANCHEGUI TIRSO ESCOLARES ARDOI (11) U10M EN 3681 NAV
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119 268 IZEI ABETE GALAR IZEI ESCOLARES TAFALLA (8) U8M EN 3900 NAV

120 103 GALARZA GONZÁLEZ IKER ESCOLARES HIRU HERRI (39) U10M EN 1872 NAV

121 231 COLMENERO NICUESA MARCOS ESCOLARES HIRU HERRI (40) U8M EN 3738 NAV

122 304 MATOS FELIZ MIGUEL ANGEL ESCOLARES TAFALLA (9) U10M EN 4138 NAV
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 31

2º ESCOLARES TAFALLA 41

3º ESCOLARES LARRAONA 43

4º ESCOLARES SAN ADRIAN 86

5º ESCOLARES IRANZU 90

6º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 105

7º ESCOLARES GANA 106

8º ESCOLARES ARDOI 186

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 75 3'01'' DELGADO POVEDA LIERNI ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1859 3

(2) 4 170 3'08'' ELVIRA DIAZ IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1253 4

(3) 9 64 3'15'' YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3117 9

(4) 15 62 3'24'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3051 15

TOTAL 31

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 142 2'43'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 546 1

(2) 8 136 3'14'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA U12F EN 2841 8

(3) 11 140 3'19'' DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 1595 11

(4) 21 139 3'30'' BERROTARAN RODRIGUEZ IOAR ESCOLARES TAFALLA U12F EN 562 21

TOTAL 41

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 104 3'09'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1203 5

(2) 6 102 3'10'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 2197 6

(3) 14 103 3'23'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 2222 14

(4) 18 107 3'28'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1219 18

TOTAL 43

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 123 2'47'' MURO LOPEZ GRETA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3531 2

(2) 10 134 3'19'' SIBEFO TADJA KLOE ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3844 10

(3) 22 125 3'33'' CHAKI RAFYQ MARWA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3193 22

(4) 52 132 4'17'' JAMILA BOUTARTA LOPEZ NORA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3840 52

TOTAL 86

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 93 3'21'' GOICOECHEA ISABA NAIARA ESCOLARES IRANZU U12F EN 3161 13

(2) 20 95 3'29'' VICENTE LANZ ALBA ESCOLARES IRANZU U12F EN 1654 20

(3) 23 97 3'34'' ADOT VILELLA VALERIA ESCOLARES IRANZU U12F EN 2645 23

(4) 34 99 3'47'' PÉREZ PIÉROLA NORA ESCOLARES IRANZU U12F EN 3941 34

TOTAL 90

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 17 116 3'27'' ELIZALDE ECHEVERRIA UXUE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 4011 17

(2) 19 173 3'28'' ALDASORO ARAMENDIA ANIE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 1792 19

(3) 33 109 3'47'' CORDELIER LOBERA ALMA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 2842 33

(4) 36 110 3'51'' HUARTE RECALDE AFRIKA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 1797 36

TOTAL 105

EQUIPO ESCOLARES GANA 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 52 3'20'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA U12F EN 124 12

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(2) 27 54 3'38'' PAZOS COTELO ALBA ESCOLARES GANA U12F EN 114 27

(3) 32 55 3'46'' BERLANGA HUARTE CLAUDIA ESCOLARES GANA U12F EN 22 32

(4) 35 42 3'48'' ISAAC OSARO HAPPY OGHOGHO ESCOLARES GANA U12F 0 35

TOTAL 106

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 31 17 3'46'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI U12F EN 2070 31

(2) 50 15 4'15'' MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI U12F EN 946 50

(3) 51 12 4'16'' MONREAL ZABALZA LEYRE ESCOLARES ARDOI U12F EN 2949 51

(4) 54 8 4'23'' ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI U12F EN 2902 54

TOTAL 186
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 142 2'43'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA (1) U12F EN 546 NAV

2 123 2'47'' MURO LOPEZ GRETA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12F EN 3531 NAV

3 75 3'01'' DELGADO POVEDA LIERNI ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12F EN 1859 NAV

4 170 3'08'' ELVIRA DIAZ IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12F EN 1253 NAV

5 104 3'09'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA (1) U12F EN 1203 NAV

6 102 3'10'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIA ESCOLARES LARRAONA (2) U12F EN 2197 NAV

7 160 3'12'' UTIEL BUÑUEL MARINA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12F EN 2503 NAV

8 136 3'14'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA (2) U12F EN 2841 NAV

9 64 3'15'' YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12F EN 3117 NAV

10 134 3'19'' SIBEFO TADJA KLOE ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12F EN 3844 NAV

11 140 3'19'' DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA (3) U12F EN 1595 NAV

12 52 3'20'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA (1) U12F EN 124 NAV

13 93 3'21'' GOICOECHEA ISABA NAIARA ESCOLARES IRANZU (1) U12F EN 3161 NAV

14 103 3'23'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES LARRAONA (3) U12F EN 2222 NAV

15 62 3'24'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12F EN 3051 NAV

16 169 3'25'' BELOQUI BLANCO ZURIÑE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12F EN 1971 NAV

17 116 3'27'' ELIZALDE ECHEVERRIA UXUE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12F EN 4011 NAV

18 107 3'28'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA (4) U12F EN 1219 NAV

19 173 3'28'' ALDASORO ARAMENDIA ANIE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12F EN 1792 NAV

20 95 3'29'' VICENTE LANZ ALBA ESCOLARES IRANZU (2) U12F EN 1654 NAV

21 139 3'30'' BERROTARAN RODRIGUEZ IOAR ESCOLARES TAFALLA (4) U12F EN 562 NAV

22 125 3'33'' CHAKI RAFYQ MARWA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U12F EN 3193 NAV

23 97 3'34'' ADOT VILELLA VALERIA ESCOLARES IRANZU (3) U12F EN 2645 NAV

24 105 3'34'' LERÁNOZ MUNÁRRIZ IRATXE ESCOLARES LARRAONA (5) U12F EN 1214 NAV

25 106 3'35'' PATIÑO ETXEBERRÍA AROA ESCOLARES LARRAONA (6) U12F EN 1217 NAV

26 137 3'35'' LOPEZ MELERO ALBA ESCOLARES TAFALLA (5) U12F EN 1604 NAV

27 54 3'38'' PAZOS COTELO ALBA ESCOLARES GANA (2) U12F EN 114 NAV

28 72 3'41'' JARAUTA RUIZ DE EGUINO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12F EN 1885 NAV

29 145 3'43'' SARRIES YUBERO IRATI ESCOLARES TAFALLA (6) U12F EN 3916 NAV

30 21 3'45'' MARTINEZ DE LIZARRONDO URRAIRAIA ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U12F EN 3467 NAV

31 17 3'46'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI (1) U12F EN 2070 NAV

32 55 3'46'' BERLANGA HUARTE CLAUDIA ESCOLARES GANA (3) U12F EN 22 NAV

33 109 3'47'' CORDELIER LOBERA ALMA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12F EN 2842 NAV

34 99 3'47'' PÉREZ PIÉROLA NORA ESCOLARES IRANZU (4) U12F EN 3941 NAV

35 42 3'48'' ISAAC OSARO HAPPY OGHOGHOESCOLARES GANA (4) U12F 0 NAV

36 110 3'51'' HUARTE RECALDE AFRIKA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12F EN 1797 NAV

37 53 3'52'' AZCARATE ALVAREZ NAROA ESCOLARES GANA (5) U12F EN 14 NAV

38 149 3'58'' GARATE IZAL ANE ESCOLARES LARRAONA (7) U12F EN 2564 NAV

39 122 4'00'' AYMERICH SAN JULIAN AMAYA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (1) U12F EN 3662 NAV

40 121 4'01'' CHARRO AYESTARAN VIOLETA ESCOLARES SAGRADO CORAZON (2) U12F EN 33 NAV

41 166 4'02'' VILLANUEVA BAINES IRATI ESCUELA TERESIANA (1) U12F EN 3575 NAV

42 66 4'03'' ORKIN HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12F 0 NAV

43 114 4'05'' URDANIZ AZKONA KIRA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12F EN 3984 NAV

44 82 4'07'' GORRITXO ARPON GARAZI ESCOLARES HIRU HERRI (8) U12F EN 3758 NAV

45 73 4'08'' SANCHO FERNANDEZ IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (9) U12F EN 1941 NAV

46 56 4'09'' CABELLO VELAZ LEYRE ESCOLARES GANA (6) U12F EN 3598 NAV

47 92 4'09'' MARTINEZ OKARIZ AINARA ESCOLARES IRANZU (5) U12F EN 3171 NAV

48 47 4'10'' SARASIBAR PEREZ DE VILLAREALLAIA ESCOLARES GANA (7) U12F EN 2756 NAV

49 27 4'14'' GARCIA SALAVERRI NAROA ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12F EN 4096 NAV

50 15 4'15'' MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI (2) U12F EN 946 NAV

51 12 4'16'' MONREAL ZABALZA LEYRE ESCOLARES ARDOI (3) U12F EN 2949 NAV

52 132 4'17'' JAMILA BOUTARTA LOPEZ NORA ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U12F EN 3840 NAV

53 61 4'19'' ETXALEKU BAYANO OSKIA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U12F EN 3008 NAV

54 8 4'23'' ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI (4) U12F EN 2902 NAV

55 98 4'25'' ERASO ETXALAR ARHANE ESCOLARES IRANZU (6) U12F EN 3940 NAV

56 91 4'26'' LOPEZ PARRAGA LINA ESCOLARES IRANZU (7) U12F EN 3165 NAV

57 126 4'35'' GONZALEZ RIVAS CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U12F EN 3199 NAV

58 76 4'45'' IRISARRI IGEA ALAZNE ESCOLARES HIRU HERRI (11) U12F EN 3569 NAV

59 118 4'46'' MANZANEDA GALLEGO UMA PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12F EN 4024 NAV

60 124 4'48'' RIVAS MATA UXIA ESCOLARES SAN ADRIAN (6) U12F EN 3422 NAV

61 129 4'53'' DIAZ IBAÑEZ DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (7) U12F EN 180 NAV

62 57 4'56'' PIEROLA BARBARIN PAULINA IVANA ESCOLARES GANA (8) U12F EN 3606 NAV

63 14 5'01'' MÁRQUEZ DE PRADO TEJADA ISABEL ESCOLARES ARDOI (5) U12F EN 2049 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos
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64 80 5'04'' CORTES BAZA IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (12) U12F EN 3739 NAV

65 71 5'10'' GARCÍA LAMPREABE INÉS ESCOLARES HIRU HERRI (13) U12F EN 1873 NAV

66 16 5'17'' MARIN NAUSIA ALBA ESCOLARES ARDOI (6) U12F EN 2048 NAV

67 167 5'19'' BAIGORRI IBAÑEZ OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U12F EN 1969 NAV

05/11/2023 13:26 2



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 35

2º ESCOLARES LARRAONA 49

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 68

4º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 69

5º ESCOLARES TAFALLA 112

6º ESCOLARES IRANZU 118

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 57 2'31'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1066 1

(2) 5 117 2'56'' ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1075 5

(3) 8 115 3'00'' ELIZALDE IRIBARREN ALAIN ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1081 8

(4) 21 50 3'18'' BEROIZ IBÁÑEZ ION ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1990 21

TOTAL 35

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 113 3'01'' ARRONDO ETXEBERRÍA MARKEL ESCOLARES LARRAONA U10M EN 3698 9

(2) 12 77 3'02'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA U12M EN 1210 12

(3) 13 114 3'04'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA U12M EN 1213 13

(4) 15 76 3'06'' GAZTELU FERNANDEZ ALVARO ESCOLARES LARRAONA U12M EN 2198 15

TOTAL 49

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 118 3'00'' ANDRES RUBIO BRUNO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 317 7

(2) 19 123 3'15'' LAFUENTE URREZ LAUREANO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 3336 19

(3) 20 126 3'17'' PARDO IZQUIERDO MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 4129 20

(4) 22 119 3'19'' FERNANDEZ MORENO MARIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 1531 22

TOTAL 68

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 87 3'02'' IMÍZCOZ ZUÑIGA ALEX ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 4031 11

(2) 17 84 3'07'' AGÓS CANTISANO MARTÍN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 4012 17

(3) 18 133 3'12'' GARCIA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1680 18

(4) 23 85 3'19'' LARRALDE GOROSQUIETA GOROSQUIETAXABIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 4027 23

TOTAL 69

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 104 3'01'' VELEZ TORNERO ARITZ ESCOLARES TAFALLA U12M EN 558 10

(2) 27 105 3'26'' ARMENDARIZ SANZ UNAX ESCOLARES TAFALLA U12M EN 1591 27

(3) 37 112 3'43'' MARAÑON SOLA DIEGO ESCOLARES TAFALLA U12M EN 3906 37

(4) 38 129 3'48'' CASADO RUBIO MARKEL ESCOLARES TAFALLA U12M EN 4139 38

TOTAL 112

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 16 75 3'07'' SANTAMARIA ADOT UNAX ESCOLARES IRANZU U12M EN 3937 16

(2) 31 72 3'34'' URRA GARCIA IKER ESCOLARES IRANZU U12M EN 3934 31

(3) 35 69 3'42'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU U12M EN 1663 35

(4) 36 66 3'42'' LANDER LIZARRAGA XABIER ESCOLARES IRANZU U12M EN 3163 36

TOTAL 118

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 57 2'31'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12M EN 1066 NAV

2 94 2'44'' LIZARRIBAR FILCHEZ JON ANDER ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12M EN 2242 NAV

3 2 2'53'' GARBISU JUANIZ EZPEL ESCOLARES  SAN JUAN (1) U12M EN 2195 NAV

4 5 2'54'' ECHAVARRI PURROY AIDE ESCOLARES  SAN JUAN (2) U12M EN 4046 NAV

5 117 2'56'' ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12M EN 1075 NAV

6 35 2'59'' MAZKIARAN DIEGUEZ ANAI ESCOLARES DANTZALEKU (1) U12M EN 3882 NAV

7 118 3'00'' ANDRES RUBIO BRUNO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12M EN 317 NAV

8 115 3'00'' ELIZALDE IRIBARREN ALAIN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12M EN 1081 NAV

9 113 3'01'' ARRONDO ETXEBERRÍA MARKEL ESCOLARES LARRAONA (1) U10M EN 3698 NAV

10 104 3'01'' VELEZ TORNERO ARITZ ESCOLARES TAFALLA (1) U12M EN 558 NAV

11 87 3'02'' IMÍZCOZ ZUÑIGA ALEX ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12M EN 4031 NAV

12 77 3'02'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA (2) U12M EN 1210 NAV

13 114 3'04'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA (3) U12M EN 1213 NAV

14 1 3'05'' IRIBARREN IDIAZABAL IÑIGO ESCOLARES  SAN JUAN (3) U12M EN 2206 NAV

15 76 3'06'' GAZTELU FERNANDEZ ALVARO ESCOLARES LARRAONA (4) U12M EN 2198 NAV

16 75 3'07'' SANTAMARIA ADOT UNAX ESCOLARES IRANZU (1) U12M EN 3937 NAV

17 84 3'07'' AGÓS CANTISANO MARTÍN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12M EN 4012 NAV

18 133 3'12'' GARCIA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12M EN 1680 NAV

19 123 3'15'' LAFUENTE URREZ LAUREANO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U12M EN 3336 NAV

20 126 3'17'' PARDO IZQUIERDO MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U12M EN 4129 NAV

21 50 3'18'' BEROIZ IBÁÑEZ ION ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12M EN 1990 NAV

22 119 3'19'' FERNANDEZ MORENO MARIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U12M EN 1531 NAV

23 85 3'19'' LARRALDE GOROSQUIETA GOROSQUIETAXABIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12M EN 4027 NAV

24 39 3'20'' ROMERA MOLERES HUGO ESCOLARES GANA (1) U12M EN 125 NAV

25 79 3'21'' BUXÓ ZABALZA MARC ESCOLARES LARRAONA (5) U12M EN 1205 NAV

26 52 3'25'' AZKARATE JUSUE HEGOI ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12M EN 1335 NAV

27 105 3'26'' ARMENDARIZ SANZ UNAX ESCOLARES TAFALLA (2) U12M EN 1591 NAV

28 55 3'28'' CIA SALCEDO JOSETXO ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12M EN 1112 NAV

29 17 3'28'' GONZALEZ ARBELOA DIEGO ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12M EN 294 NAV

30 34 3'32'' GORRITI URDANGARIN LANDER ESCOLARES DANTZALEKU (2) U12M EN 3572 NAV

31 72 3'34'' URRA GARCIA IKER ESCOLARES IRANZU (2) U12M EN 3934 NAV

32 91 3'36'' MARTINEZ DIAZ MIGUEL ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12M EN 3187 NAV

33 88 3'39'' MARTÍNEZ SARASA RAÚL ESCOLARES SAGRADO CORAZON (1) U12M EN 3661 NAV

34 15 3'40'' CASIMIR FERNÁNDEZ DANIEL ESCOLARES ARDOI (1) U12M EN 3680 NAV

35 69 3'42'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU (3) U12M EN 1663 NAV

36 66 3'42'' LANDER LIZARRAGA XABIER ESCOLARES IRANZU (4) U12M EN 3163 NAV

37 112 3'43'' MARAÑON SOLA DIEGO ESCOLARES TAFALLA (3) U12M EN 3906 NAV

38 129 3'48'' CASADO RUBIO MARKEL ESCOLARES TAFALLA (4) U12M EN 4139 NAV

39 53 3'50'' HUARTE AROZ ARATZ ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12M EN 1366 NAV

40 132 3'53'' EL KHALFI EL OUAZZA HAYTAM ESCOLARES IRANZU (5) U12M EN 1672 NAV

41 33 3'57'' HERNAIZ OLLO ENAITZ ESCOLARES DANTZALEKU (3) U12M EN 2681 NAV

42 82 4'03'' ERVITI ACAZ TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12M EN 607 NAV

43 61 4'13'' GOÑI BEZUNARTEA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI (8) U12M EN 3756 NAV

44 80 4'19'' BELZUNEGUI HERNANDEZ IKER ESCOLARES LARRAONA (6) U12M EN 3557 NAV

45 48 4'30'' GALARZA GONZALEZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (9) U12M EN 1079 NAV

46 54 4'38'' LÓPEZ PAVÓN MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (10) U12M EN 1897 NAV

47 70 4'41'' ECHEVERRÍA ARBIZU NICOLÁS ESCOLARES IRANZU (6) U12M EN 1668 NAV

48 99 4'42'' SUESCUN SUESCUN MARIO ESCOLARES TAFALLA (5) U12M EN 1613 NAV

49 13 4'47'' MIKHAILOV NIKO ESCOLARES ARDOI (2) U12M EN 947 NAV

50 86 4'51'' FERRARO SAN ESTEBAN LEO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12M EN 4030 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 24

2º ESCOLARES GANA 30

3º ESCOLARES HIRU HERRI 51

4º ESCOLARES TAFALLA 106

5º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 111

6º ESCOLARES ARDOI 178

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 189 4'14'' GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2140 2

(2) 3 181 4'20'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 3

(3) 8 184 4'47'' ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 387 8

(4) 11 191 4'54'' SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2675 11

TOTAL 24

EQUIPO ESCOLARES GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 50 4'24'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 4

(2) 7 49 4'44'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 7

(3) 9 58 4'49'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 9

(4) 10 51 4'50'' AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 10

TOTAL 30

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 175 4'13'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 1

(2) 12 78 4'55'' ARREGUI GONZALEZ KEIRA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1056 12

(3) 17 91 5'05'' DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 17

(4) 21 79 5'09'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1059 21

TOTAL 51

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 19 150 5'07'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 19

(2) 26 164 5'14'' SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 26

(3) 30 151 5'18'' ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 30

(4) 31 152 5'19'' BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 31

TOTAL 106

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 18 129 5'06'' ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 18

(2) 20 138 5'08'' PERAZA RANGEL UXIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 4015 20

(3) 24 135 5'12'' APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 4002 24

(4) 49 136 5'49'' FLORES GRACIA CANDELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 4008 49

TOTAL 111

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 34 5 5'20'' FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 34

(2) 39 8 5'30'' ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 39

(3) 48 11 5'43'' DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 48

(4) 57 13 6'15'' IRANZO LLOP BERTA ESCOLARES ARDOI U14F EN 3684 57

TOTAL 178

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 175 4'13'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14F EN 1041 NAV

2 189 4'14'' GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U14F EN 2140 NAV

3 181 4'20'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U14F EN 338 NAV

4 50 4'24'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA (1) U14F EN 40 NAV

5 16 4'31'' ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14F EN 2164 NAV

6 18 4'33'' ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U14F EN 1278 NAV

7 49 4'44'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA (2) U14F EN 140 NAV

8 184 4'47'' ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U14F EN 387 NAV

9 58 4'49'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA (3) U14F EN 617 NAV

10 51 4'50'' AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA (4) U14F EN 7 NAV

11 191 4'54'' SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U14F EN 2675 NAV

12 78 4'55'' ARREGUI GONZALEZ KEIRA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14F EN 1056 NAV

13 64 4'55'' VIGOR ALCALA PAOLA ESCOLARES GANA (5) U14F EN 3605 NAV

14 52 4'56'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA (6) U14F EN 130 NAV

15 43 4'58'' SARASIBAR GARDE ANA ESCOLARES GANA (7) U14F EN 1535 NAV

16 180 5'03'' ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U14F EN 334 NAV

17 91 5'05'' DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14F EN 1347 NAV

18 129 5'06'' ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14F EN 626 NAV

19 150 5'07'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA (1) U14F EN 503 NAV

20 138 5'08'' PERAZA RANGEL UXIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14F EN 4015 NAV

21 79 5'09'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14F EN 1059 NAV

22 77 5'11'' SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14F EN 3098 NAV

23 84 5'12'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14F EN 1060 NAV

24 135 5'12'' APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U14F EN 4002 NAV

25 54 5'13'' SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA (8) U14F EN 138 NAV

26 164 5'14'' SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA (2) U14F EN 1611 NAV

27 196 5'15'' ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14F EN 1965 NAV

28 74 5'16'' IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14F EN 3030 NAV

29 81 5'17'' VARAS ARINA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14F EN 1956 NAV

30 151 5'18'' ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA (3) U14F EN 508 NAV

31 152 5'19'' BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA (4) U14F EN 517 NAV

32 90 5'20'' ZARRAZKIN LAUROBA AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14F EN 1960 NAV

33 158 5'20'' PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA (5) U14F EN 1609 NAV

34 5 5'20'' FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI (1) U14F EN 2925 NAV

35 76 5'21'' NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14F EN 3061 NAV

36 68 5'24'' ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14F EN 3064 NAV

37 159 5'28'' MAESTRE MONREAL PAULA ESCOLARES TAFALLA (6) U14F EN 499 NAV

38 153 5'29'' ESPINAL BAZTAN IHARA ESCOLARES TAFALLA (7) U14F EN 510 NAV

39 8 5'30'' ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI (2) U14F EN 2899 NAV

40 92 5'32'' AGUIRRE URROZ ANDREA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14F EN 3707 NAV

41 17 5'34'' DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U14F EN 2165 NAV

42 173 5'34'' AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U14F EN 2968 NAV

43 97 5'37'' CRUZ PALACIOS UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (15) U14F EN 3740 NAV

44 110 5'37'' LANDER LIZARRAGA MAIA ESCOLARES IRANZU (1) U14F EN 1642 NAV

45 166 5'40'' FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA (8) U14F EN 512 NAV

46 46 5'41'' ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA (9) U14F EN 1564 NAV

47 82 5'42'' CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (16) U14F EN 1973 NAV

48 11 5'43'' DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI (3) U14F EN 2024 NAV

49 136 5'49'' FLORES GRACIA CANDELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U14F EN 4008 NAV

50 154 5'56'' ALDASORO LARRASOAÑA ZHARA ESCOLARES TAFALLA (9) U14F EN 511 NAV

51 21 5'59'' REY URIBETXEBERRIA MALEN ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14F EN 4097 NAV

52 183 6'00'' LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U14F EN 2529 NAV

53 115 6'07'' ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU (2) U14F EN 263 NAV

54 47 6'12'' FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA (10) U14F EN 1573 NAV

55 89 6'13'' PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (17) U14F EN 1479 NAV

56 132 6'14'' LARRAYA LOPEZ IRUNE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U14F EN 3997 NAV

57 13 6'15'' IRANZO LLOP BERTA ESCOLARES ARDOI (4) U14F EN 3684 NAV

58 35 6'18'' LACALLE OLASAGARRE NAROA ESCOLARES DANTZALEKU (1) U14F EN 3971 NAV

59 171 6'20'' ZALDUA ARETA HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (18) U14F EN 1403 NAV

60 70 6'21'' SÁNCHEZ TORRECILLA SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (19) U14F EN 3092 NAV

61 122 6'22'' ROJO RUIZ SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U14F EN 2835 NAV

62 165 6'23'' BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA (10) U14F EN 509 NAV

63 73 6'24'' GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI (20) U14F EN 3020 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

05/11/2023 13:04 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

64 163 6'24'' PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA (11) U14F EN 526 NAV

65 140 6'26'' ZUGASTI DE LA VEGA MARTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U14F EN 4021 NAV

66 7 6'26'' TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI (5) U14F EN 2975 NAV

67 188 6'27'' CORNAGO RAMILLETE ARIANNE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U14F EN 3356 NAV

68 34 6'32'' PEREZ LUIS DE REDIN NAGORE ESCOLARES DANTZALEKU (2) U14F EN 3444 NAV

69 67 6'33'' GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI (21) U14F EN 3019 NAV

70 169 6'35'' GRAVALOS REVIRIEGO SORAYA ESCOLARES TAFALLA (12) U14F EN 3898 NAV

71 199 6'37'' STRUTYNSKA SYVOROG KARINA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U14F EN 4152 NAV

72 106 6'38'' OSES ZAPATA IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (22) U14F EN 3805 NAV

73 176 6'39'' LIZARRAGA SORIA OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (23) U14F EN 1896 NAV

74 23 6'48'' SARASOLA VILLAVERDE LOREA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U14F EN 4099 NAV

75 102 6'49'' LAFUENTE EULATE EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (24) U14F EN 3774 NAV

76 157 6'55'' GARRIZ MARCO LUCÍA ESCOLARES TAFALLA (13) U14F EN 1600 NAV

77 160 6'56'' MAGANTO GOÑI LEYRE ESCOLARES TAFALLA (14) U14F EN 504 NAV

78 22 6'57'' RODRIGUES ANDRADE MARTA ESCOLARES BERRIOZAR (3) U14F EN 4098 NAV

79 149 7'01'' GALAR SANCHEZ NAIA ESCOLARES TAFALLA (15) U14F EN 2697 NAV

80 142 7'10'' PEÑA VARGAS SARAH MARIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U14F EN 4026 NAV

81 61 7'16'' BOTE TIRAPU ANE ESCOLARES GANA (11) U14F EN 27 NAV

82 104 7'45'' LEIVA BENÍTEZ SARA ESCOLARES HIRU HERRI (25) U14F EN 3778 NAV

83 198 7'48'' BULGARU LEBEDYEVA SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U14F EN 4151 NAV

84 103 7'55'' LEIVA BENÍTEZ AINHOA ESCOLARES HIRU HERRI (26) U14F EN 3777 NAV

05/11/2023 13:04 2



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 19

2º ESCOLARES IRANZU 50

3º ESCOLARES GANA 83

4º ESCOLARES SAN ADRIAN 115

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 45 3'53'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 2

(2) 3 49 3'53'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 3

(3) 4 60 4'05'' ROMANZADO SORELL JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2066 4

(4) 10 112 4'20'' MOLINA ARDANAZ IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3432 10

TOTAL 19

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 72 3'53'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 1

(2) 9 111 4'18'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 9

(3) 15 69 4'38'' MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 15

(4) 25 71 4'53'' SALINAS ECHEVERRÍA DANIL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 25

TOTAL 50

EQUIPO ESCOLARES GANA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 23 4'24'' PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 12

(2) 18 25 4'46'' TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES GANA U14M EN 1740 18

(3) 22 21 4'51'' GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 22

(4) 31 29 5'02'' LLORENS CATENA LUKAS ESCOLARES GANA U14M EN 3599 31

TOTAL 83

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 16 90 4'42'' LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 16

(2) 23 89 4'52'' RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 23

(3) 27 86 4'55'' BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 27

(4) 49 87 7'23'' VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 49

TOTAL 115

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 13:40 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 72 3'53'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU (1) U14M EN 272 NAV

2 45 3'53'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14M EN 1058 NAV

3 49 3'53'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14M EN 1048 NAV

4 60 4'05'' ROMANZADO SORELL JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14M EN 2066 NAV

5 3 4'13'' TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI (1) U14M EN 957 NAV

6 97 4'14'' OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA (1) U14M EN 538 NAV

7 15 4'15'' GUIRADO NAVARRO EKHI ESCOLARES DANTZALEKU (1) U14M EN 3532 NAV

8 17 4'17'' MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU (2) U14M EN 1157 NAV

9 111 4'18'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU (2) U14M EN 276 NAV

10 112 4'20'' MOLINA ARDANAZ IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14M EN 3432 NAV

11 113 4'22'' SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14M EN 1251 NAV

12 23 4'24'' PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA (1) U14M EN 117 NAV

13 40 4'29'' MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14M EN 1038 NAV

14 56 4'31'' ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14M EN 1047 NAV

15 69 4'38'' MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU (3) U14M EN 3155 NAV

16 90 4'42'' LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14M EN 2255 NAV

17 41 4'43'' OROZ MURILLO OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14M EN 1080 NAV

18 25 4'46'' TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES GANA (2) U14M EN 1740 NAV

19 4 4'47'' ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI (2) U14M EN 2068 NAV

20 44 4'48'' BIURRUN VALCARCEL IGNACIO ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14M EN 1051 NAV

21 63 4'49'' MARTÍNEZ URTASUN JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14M EN 3788 NAV

22 21 4'51'' GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA (3) U14M EN 2772 NAV

23 89 4'52'' RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U14M EN 2249 NAV

24 51 4'53'' GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14M EN 1078 NAV

25 71 4'53'' SALINAS ECHEVERRÍA DANIL ESCOLARES IRANZU (4) U14M EN 1635 NAV

26 46 4'54'' MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14M EN 1062 NAV

27 86 4'55'' BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U14M EN 3426 NAV

28 32 4'55'' ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14M EN 3122 NAV

29 99 4'57'' GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES HIRU HERRI (14) U14M EN 3388 NAV

30 73 5'00'' TABAR MONTOYA HUGO ESCOLARES IRANZU (5) U14M EN 275 NAV

31 29 5'02'' LLORENS CATENA LUKAS ESCOLARES GANA (4) U14M EN 3599 NAV

32 16 5'02'' ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU (3) U14M EN 2356 NAV

33 31 5'06'' GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI (15) U14M EN 3015 NAV

34 53 5'09'' ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (16) U14M EN 1882 NAV

35 7 5'13'' MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14M EN 2439 NAV

36 22 5'15'' SUESCUN GOÑI TASIO ESCOLARES GANA (5) U14M EN 1579 NAV

37 36 5'17'' LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI (17) U14M EN 3038 NAV

38 38 5'19'' IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES HIRU HERRI (18) U14M EN 3521 NAV

39 59 5'20'' SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES HIRU HERRI (19) U14M EN 2290 NAV

40 62 5'25'' MARIN CIRIZA MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI (20) U14M EN 3784 NAV

41 42 5'31'' VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (21) U14M EN 1082 NAV

42 27 5'32'' FONT MARTINEZ ALVARO ESCOLARES GANA (6) U14M EN 3589 NAV

43 74 5'35'' BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA (1) U14M EN 3435 NAV

44 37 5'39'' MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (22) U14M EN 3054 NAV

45 83 5'41'' OIER HUICI MUÑOZ ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14M EN 4035 NAV

46 68 5'46'' MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU (6) U14M EN 3154 NAV

47 9 5'49'' JIMENEZ MATEO IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14M EN 3385 NAV

48 52 6'17'' VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI (23) U14M EN 1083 NAV

49 87 7'23'' VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U14M EN 3208 NAV

50 81 7'38'' JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14M EN 3995 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

05/11/2023 13:39 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 15

2º ESCOLARES IRANZU 44

3º ESCOLARES TAFALLA 47

4º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 98

5º ESCOLARES GANA 100

6º ESCOLARES ARDOI 113

7º ESCOLARES SAN ADRIAN 148

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 74 0'00'' RAZQUIN ANAUT IDOIA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3814 1

(2) 2 45 0'00'' VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3114 2

(3) 4 167 0'00'' BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 2923 4

(4) 8 49 0'00'' VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3115 8

TOTAL 15

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 84 0'00'' ESPARZA ALBERDI ARIADNE ESCOLARES IRANZU U16F EN 250 3

(2) 9 81 0'00'' GONZALEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU U16F EN 1630 9

(3) 12 83 0'00'' ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ ESCOLARES IRANZU U16F EN 256 12

(4) 20 82 0'00'' AGUIRRE ALCUAZ EIDER ESCOLARES IRANZU U16F EN 248 20

TOTAL 44

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 153 0'00'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 458 6

(2) 7 141 0'00'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 476 7

(3) 15 138 0'00'' MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2690 15

(4) 19 145 0'00'' ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2560 19

TOTAL 47

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 196 0'00'' MARTIN URBIETA AINARA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 370 13

(2) 16 177 0'00'' GOÑÍ CORTÉS MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 1414 16

(3) 31 172 0'00'' CUEVA BUSTO NURIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 3280 31

(4) 38 195 0'00'' JIMENEZ MAZO CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 361 38

TOTAL 98

EQUIPO ESCOLARES GANA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 14 24 0'00'' ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA U16F EN 2754 14

(2) 18 39 0'00'' BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U16F EN 21 18

(3) 26 21 0'00'' MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U16F EN 2765 26

(4) 42 42 0'00'' CATALAN LERGA ADRIANA ESCOLARES GANA U16F EN 3616 42

TOTAL 100

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 2 0'00'' VERA MOLERES SARA ESCOLARES ARDOI U16F EN 2980 5

(2) 27 4 0'00'' UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U16F EN 959 27

(3) 40 11 0'00'' IRISARRI CHUNG AYANE ESCOLARES ARDOI U16F EN 3686 40

(4) 41 7 0'00'' ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U16F EN 2025 41

TOTAL 113

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 29 122 0'00'' UBERETAGOENA LOSA NAIARA ESCOLARES SAN ADRIAN U16F EN 3425 29

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 12:25 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(2) 32 130 0'00'' MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U16F EN 207 32

(3) 33 136 0'00'' SERRA JIMENEZ DANIELA ESCOLARES SAN ADRIAN U16F EN 3851 33

(4) 54 131 0'00'' BEISTI TELLO YANIRE ESCOLARES SAN ADRIAN U16F EN 202 54

TOTAL 148

05/11/2023 12:25 2



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 74 RAZQUIN ANAUT IDOIA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16F EN 3814

2 45 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16F EN 3114

3 84 ESPARZA ALBERDI ARIADNE ESCOLARES IRANZU (1) U16F EN 250

4 167 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16F EN 2923

5 2 VERA MOLERES SARA ESCOLARES ARDOI (1) U16F EN 2980

6 153 GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA (1) U16F EN 458

7 141 CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA (2) U16F EN 476

8 49 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16F EN 3115

9 81 GONZALEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU (2) U16F EN 1630

10 44 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16F EN 3090

11 116 LAANANI EL MOURADI NORA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16F EN 4001

12 83 ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ ESCOLARES IRANZU (3) U16F EN 256

13 196 MARTIN URBIETA AINARA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16F EN 370

14 24 ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA (1) U16F EN 2754

15 138 MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA (3) U16F EN 2690

16 177 GOÑÍ CORTÉS MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16F EN 1414

17 62 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16F EN 1291

18 39 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA (2) U16F EN 21

19 145 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA (4) U16F EN 2560

20 82 AGUIRRE ALCUAZ EIDER ESCOLARES IRANZU (4) U16F EN 248

21 194 ETXARRI LARUMBE LIDE ESCOLARES IRANZU (5) U16F EN 246

22 142 CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA (5) U16F EN 477

23 47 TAPIÉ BELOQUI ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16F EN 3102

24 193 LARRASOAÑA GORTARI GARAZI ESCOLARES TAFALLA (6) U16F EN 4144

25 154 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA (7) U16F EN 461

26 21 MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA (3) U16F EN 2765

27 4 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI (2) U16F EN 959

28 51 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16F EN 1919

29 122 UBERETAGOENA LOSA NAIARA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U16F EN 3425

30 54 SOTO IBARROLA ARAI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16F EN 1948

31 172 CUEVA BUSTO NURIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U16F EN 3280

32 130 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U16F EN 207

33 136 SERRA JIMENEZ DANIELA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U16F EN 3851

34 203 ALONSO IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16F 0

35 169 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI (11) U16F EN 890

36 55 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (12) U16F EN 898

37 53 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U16F EN 996

38 195 JIMENEZ MAZO CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U16F EN 361

39 60 FERNÁNDEZ MENDIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (14) U16F EN 894

40 11 IRISARRI CHUNG AYANE ESCOLARES ARDOI (3) U16F EN 3686

41 7 ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI (4) U16F EN 2025

42 42 CATALAN LERGA ADRIANA ESCOLARES GANA (4) U16F EN 3616

43 160 EDERRA FEBRERO ARAI ESCOLARES TAFALLA (8) U16F EN 3888

44 192 FLAMARIQUE TEJERINA EIDER ESCOLARES TAFALLA (9) U16F EN 4143

45 5 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI (5) U16F EN 936

46 190 DIALLO TALLA KAGI ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U16F EN 4132

47 10 BLANCO SANTOS AITANA ESCOLARES ARDOI (6) U16F EN 3676

48 173 DE MIGUEL MORENO LEYRE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U16F EN 3322

49 76 ZUBICOA BERMÚDEZ EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (15) U16F EN 3831

50 168 BENET LÓPES LORENA ESCOLARES HIRU HERRI (16) U16F EN 2916

51 41 HERNANDEZ ESLAVA IRATI ESCOLARES GANA (5) U16F EN 3594

52 72 GUTIÉRREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (17) U16F EN 3760

53 85 SANZ DE ACEDO MOSÉN LARA ESCOLARES IRANZU (6) U16F EN 257

54 131 BEISTI TELLO YANIRE ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U16F EN 202

55 86 RODRIGUES DE OLIVEIRA ANNA MADALENAESCOLARES IRANZU (7) U16F EN 3930

56 29 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA (6) U16F EN 148

57 78 MARTINEZ DE GOÑI IÑIGO AROA ESCOLARES IRANZU (8) U16F EN 3144

58 202 RUBIO GALBETE IRAIA ESCOLARES DANTZALEKU (1) U16F EN 4155

59 50 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI (18) U16F EN 3095

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

05/11/2023 12:25 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

60 188 RUIZ SÁNCHEZ MARTINNA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U16F EN 3359

05/11/2023 12:25 2



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 16

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 35

3º ESCOLARES DANTZALEKU 100

4º ESCOLARES LARRAONA 104

5º ESCOLARES GANA 144

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 41 12'49'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 903 1

(2) 2 43 13'50'' GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 994 2

(3) 6 32 14'11'' GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 3014 6

(4) 7 31 14'13'' MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 2622 7

TOTAL 16

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 66 14'02'' ARANJUELO MARAÑÓN XABIER MIKELESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 673 3

(2) 4 72 14'04'' LARRAÑETA VICENTE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 4007 4

(3) 8 70 14'15'' CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 651 8

(4) 20 64 15'41'' SANTANA GARCÍA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 646 20

TOTAL 35

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 19 11 15'36'' FERNANDEZ RUIZ VICTOR ESCOLARES DANTZALEKU U16M EN 3974 19

(2) 22 12 15'44'' FUENTES PANIAGUA JULEN ESCOLARES DANTZALEKU U16M EN 3975 22

(3) 28 10 17'10'' ARTIEDA DIEZ ANER ESCOLARES DANTZALEKU U16M EN 3566 28

(4) 31 9 17'19'' ORELLA SAN MARTIN JON ESCOLARES DANTZALEKU U16M EN 1180 31

TOTAL 100

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 56 15'00'' RUPÉREZ ARELLANO ROBERTO ESCOLARES LARRAONA U16M EN 3703 13

(2) 25 52 16'02'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA U16M EN 1303 25

(3) 30 53 17'15'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA U16M EN 2404 30

(4) 36 51 20'04'' BUXÓ ZABALZA JON ESCOLARES LARRAONA U16M EN 1206 36

TOTAL 104

EQUIPO ESCOLARES GANA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 33 19 17'35'' GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U16M EN 1568 33

(2) 34 20 18'32'' RUIZ BARBARIN SANTIAGO ESCOLARES GANA U16M EN 1577 34

(3) 38 18 22'33'' QUINTELA BAOS ARTAI ESCOLARES GANA U16M EN 2747 38

(4) 39 23 22'34'' NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U16M EN 111 39

TOTAL 144

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 12:44 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 41 12'49'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16M EN 903 NAV

2 43 13'50'' GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16M EN 994 NAV

3 66 14'02'' ARANJUELO MARAÑÓN XABIER MIKEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16M EN 673 NAV

4 72 14'04'' LARRAÑETA VICENTE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U16M EN 4007 NAV

5 84 14'08'' LARREA MARIN IKER ESCOLARES TAFALLA (1) U16M EN 2637 NAV

6 32 14'11'' GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16M EN 3014 NAV

7 31 14'13'' MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16M EN 2622 NAV

8 70 14'15'' CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U16M EN 651 NAV

9 38 14'17'' ORDUNA ÁLVAREZ DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16M EN 1921 NAV

10 45 14'31'' SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16M EN 1940 NAV

11 39 14'34'' BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16M EN 891 NAV

12 92 14'44'' FERNANDEZ CARNICERO HUGO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16M EN 340 NAV

13 56 15'00'' RUPÉREZ ARELLANO ROBERTO ESCOLARES LARRAONA (1) U16M EN 3703 NAV

14 46 15'01'' ECHARTE JUAN ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16M 0 NAV

15 49 15'07'' ETAYO URROZ IKER ESCOLARES IRANZU (1) U16M EN 3926 NAV

16 5 15'21'' TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI (1) U16M EN 2071 NAV

17 82 15'31'' ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA (2) U16M EN 485 NAV

18 97 15'32'' VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16M EN 3338 NAV

19 11 15'36'' FERNANDEZ RUIZ VICTOR ESCOLARES DANTZALEKU (1) U16M EN 3974 NAV

20 64 15'41'' SANTANA GARCÍA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U16M EN 646 NAV

21 58 15'42'' RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U16M EN 2805 NAV

22 12 15'44'' FUENTES PANIAGUA JULEN ESCOLARES DANTZALEKU (2) U16M EN 3975 NAV

23 102 15'48'' PUEYO ESPADANERO MARIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U16M EN 1765 NAV

24 88 15'55'' ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16M EN 1094 NAV

25 52 16'02'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA (2) U16M EN 1303 NAV

26 3 16'03'' PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI (2) U16M EN 951 NAV

27 79 16'42'' AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U16M EN 1297 NAV

28 10 17'10'' ARTIEDA DIEZ ANER ESCOLARES DANTZALEKU (3) U16M EN 3566 NAV

29 89 17'12'' ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16M EN 2951 NAV

30 53 17'15'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA (3) U16M EN 2404 NAV

31 9 17'19'' ORELLA SAN MARTIN JON ESCOLARES DANTZALEKU (4) U16M EN 1180 NAV

32 48 17'29'' SUDON GARCIA MIKEL ESCOLARES IRANZU (2) U16M EN 3143 NAV

33 19 17'35'' GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA (1) U16M EN 1568 NAV

34 20 18'32'' RUIZ BARBARIN SANTIAGO ESCOLARES GANA (2) U16M EN 1577 NAV

35 13 18'58'' GONZALEZ DEL RIO ASIER ESCOLARES DANTZALEKU (5) U16M EN 3968 NAV

36 51 20'04'' BUXÓ ZABALZA JON ESCOLARES LARRAONA (4) U16M EN 1206 NAV

37 99 22'20'' FEDIOR ADA ESCOLARES IRANZU (3) U16M EN 3141 NAV

38 18 22'33'' QUINTELA BAOS ARTAI ESCOLARES GANA (3) U16M EN 2747 NAV

39 23 22'34'' NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA (4) U16M EN 111 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

05/11/2023 12:44 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 7

2º ESCOLARES HIRU HERRI 15

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 77 0'00'' ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 315 1

(2) 2 87 0'00'' PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 390 2

(3) 4 79 0'00'' FERNANDEZ CARNICERO ALBA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 339 4

TOTAL 7

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 45 0'00'' ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 849 3

(2) 5 76 0'00'' IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 565 5

(3) 7 46 0'00'' CASADO CAMACHO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 3732 7

TOTAL 15

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

05/11/2023 11:59 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 77 ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18F EN 315

2 87 PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18F EN 390

3 45 ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18F EN 849

4 79 FERNANDEZ CARNICERO ALBA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U18F EN 339

5 76 IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18F EN 565

6 21 SANCHEZ SOLANO IRATI ESCOLARES GANA (1) U18F EN 2753

7 46 CASADO CAMACHO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18F EN 3732

8 92 ABADIA GIL ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U18F EN 212

9 61 CASTRO LEÓN MARTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18F EN 733

10 93 MEDIAVILLA JIMENEZ AROA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U18F EN 375

11 49 AZPILICUETA ECHEVERRIA AMAIA ESCOLARES IRANZU (1) U18F EN 3140

12 31 MARTÍNEZ ALTADILL SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18F EN 3043

13 86 MARTINEZ CHIVITE IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U18F EN 374

14 80 GARRIZ JARAUTA CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U18F EN 345

15 50 RECLUSA OLIVAR LUCIA ESCOLARES IRANZU (2) U18F EN 3139

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

05/11/2023 11:57 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 14

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 47

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 315 0'00'' MENDIOROZ ZARO AIERT ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 870 1

(2) 3 324 0'00'' SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 879 3

(3) 4 321 0'00'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 857 4

(4) 6 318 0'00'' ARRAIZA MENDIVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 848 6

TOTAL 14

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 335 0'00'' CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 688 5

(2) 11 331 0'00'' BENGOECHEA TERROBA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 2786 11

(3) 14 346 0'00'' SANTANA GARCIA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 00/01/1900 0 14

(4) 17 345 0'00'' AYMERICH SAN JULIÁN MARCOS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 2774 17

TOTAL 47

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

05/11/2023 12:00 1



LUGAR: Pamplona

FECHA: 5 de noviembre de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 315 MENDIOROZ ZARO AIERT ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18M EN 870

2 301 VERA MOLERES ANDER ESCOLARES ARDOI (1) U18M EN 961

3 324 SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18M EN 879

4 321 DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18M EN 857

5 335 CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18M EN 688

6 318 ARRAIZA MENDIVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18M EN 848

7 323 GHAZAL FARS MOHAMMED ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18M EN 2147

8 343 BENAVENTE OSTIZ DAVID ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18M EN 999

9 319 CASADO URRUTIA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18M EN 854

10 320 DALMAU VILLANUEVA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18M EN 855

11 331 BENGOECHEA TERROBA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18M EN 2786

12 342 AZNAR NAVASCUES JAVIER ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18M EN 321

13 310 MOLINA ARDANAZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (8) U18M EN 3053

14 346 SANTANA GARCIA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) 00/01/00 0

15 303 MORALES SANZ MARC ESCOLARES ARDOI (2) U18M EN 3692

16 329 PEZONAGA ILARRAZ ELOY ESCOLARES HIRU HERRI (9) U18M EN 3811

17 345 AYMERICH SAN JULIÁN MARCOS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U18M EN 2774

18 330 DE ANTONIO GARCÍA MARIO ESCOLARES IRANZU (1) U18M EN 3924

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

05/11/2023 11:56 1
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